ПРОТОКОЛ   № 30

Заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «08» октября 2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства
4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства
5. Фоменко Вадим Николаевич - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 12ч.00мин. – 12ч.30мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении ООО «ДВ Энергосервис» (ОГРН 1042502957200) из состава членов СРО НП ППК на основании заявления о добровольном выходе из состава членов Партнерства.

Рассмотрели заявление ООО «ДВ Энергосервис» (ОГРН 1042502957200) о добровольном выходе из состава членов Партнерства в связи с прекращением деятельности по видам работ, предусмотренных Свидетельством о допуске № СРО-П-128-006 от 16.02.2010 г.

РЕШИЛИ:
 Удовлетворить заявление ООО «ДВ Энергосервис» (ОГРН 1042502957200) о добровольном выходе из состава членов Партнерства в связи с прекращением деятельности по видам работ, предусмотренных Свидетельством о допуске № СРО-П-128-006 от 16.02.2010 г.

      ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./